

Anexa nr. 23
la Documentația standard
aprobată prin Ordinul Ministrului Finanțelor

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție: <u>nr.ocds-b3wdp1-MD-1643382115005 din 31.01.2022</u>
	Obiectul de achiziției: <u>Echipament de urgență și de siguranță</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
35100000-5	INIM SmartLine 036-4 Conventional panel, +INIM SmartLine/8Z conventional-zone expansion board *4	buc.	6	7500,00	9000,00	45000,00	54000,00	45 zile	
35100000-5	INIM SmartLetUSee/LCD-Lite Remote control panel	buc.	3	2500,00	3000,00	7500,00	9000,00	45 zile	
35100000-5	Modul GSM	buc.	3	1750,00	2100,00	5250,00	6300,00	45 zile	
35100000-5	INIM IS0030RE Conventional Siren	buc.	6	6500,00	7800,00	39000,00	46800,00	45 zile	
35100000-5	DMTech Siren S9000	buc.	48	141,67	170,00	6800,00	8160,00	45 zile	
35100000-5	DMTech Smoke detector D9000 SR no base	buc.	942	120,00	144,00	113040,00	135648,00	45 zile	
35100000-5	DMTech Manual Point D9000 MCP	buc.	37	144,00	172,80	5328,00	6393,60	45 zile	
35100000-5	DMTech Heat detector D9000T A1R	buc.	40	117,50	141,00	4700,00	5640,00	45 zile	
35100000-5	Acumulator DT 1218	buc.	12	600,00	720,00	7200,00	8640,00	45 zile	
35100000-5	Cablu ПBC BBГнг 2x1,5	m	990	12,00	14,40	11880,00	14256,00	45 zile	
35100000-5	JE-HH FE180 E30 PH120 2x2x0.8 mm	m	8830	15,00	18,00	132450,00	158940,00	45 zile	
35100000-5	Cablu-Canal 16*16	m	7600	4,88	5,85	37050,00	44460,00	45 zile	
35100000-5	Cablu-Canal 25*25	m	3450	6,67	8,00	23000,00	27600,00	45 zile	
35100000-5	Elemente de fixare	set	1	23100,00	27720,00	23100,00	27720,00	45 zile	

35100000-5	Țeavă gofrată metalică Ø 20	m	150	15,00	18,00	2250,00	2700,00	45 zile	
35100000-5	Cablu-Canal metalic 50x100x3000	m	45	105,00	126,00	4725,00	5670,00	45 zile	
35100000-5	DMTech Base For Detectors B9000	buc.	1178	35,00	42,00	41230,00	49476,00	45 zile	
35100000-5	Servicii de instalare	set	3	56833,33	68200,00	170500,00	204600,00	45 zile	
	TOTAL					680003,00	816003,60		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Madan Vladimir În calitate de: Administrator

Ofertantul: _SC"VIGURCOM"SRL Adresa: _MD_2071, mun.Chisinau, str.Alba Iulia, 77/16

